
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС У ЛЬВІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ)

НАКАЗ

від_____липня 2020 р. Львів №

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ 
МВС у Львівській області

Відповідно до Закону "Про дорожній рух", Порядку державної акредитації 
закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації 
водіїв транспортних засобів, та атестації їх спеціалістів, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 р. № 490, та 
Положення про акредитаційну комісію з державної акредитації закладів, що 
проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 
транспортних засобів, затвердженого Наказом МВС України від 18 лютого 2016 
р. № 115, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 01 березня 2016 р. за 
№ 322/28452,

НАКАЗУЮ:

Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС у 
Львівській області від 10 липня 2020 р. рішення:

1. Включити до персонального складу акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ 
МВС у Львівській області.

- включити до складу акредитаційної комісії Мокринського Андрія 
Ярославовича, спеціаліста відділу організації реєстраційної діяльності та 
допуску водіїв до керування транспортними засобами РСЦ МВС у Львівській 
області;

- включити до складу акредитаційної комісії Рибак Наталію Богданівну, 
заступника директора Навчально -  методичного центру професійно -  технічної 
освіти у Львівській області;

- виключити зі складу акредитаційної комісії Босик Лесю Михайлівну 
провідний спеціаліст департаменту освіти і науки Львівської обласної 
державної адміністрації.

2 Акредитувати Львівський центр професійно -  технічної освіти 
державної служби зайнятості, (м. Львів, вул. Кн. Ольги, 122, СДРПОУ



2

36738974), із безстроковою дією сертифіката, з одночасним обсягом підготовки 
водіїв за напрямками:

підготовка водіїв категорії "Т" (трамвай) -  ЗО осіб (21 тижнів навчання);
підготовка водіїв категорії "Т" (тролейбус) -  ЗО осіб (21 тижнів навчання).
3. Розгляд заяви та матеріалів, що подані на державну акредитацію 

навчального закладу об'єднання громадян "АВТОМОБІЛЬНА ШКОЛА 
"АВТОМАР", (Львівська область, м. Червоноград, вул. В. Стуса, ЄДРПОУ 
20803623) перенести на наступне засідання.



ГОЛОВНИЙ .-Л5С
РЕГІОНАЛЬНИЙ С<?(ИС?<»И ‘.ііНТР 

ГСЦ МВС У ЛМ^йСКХІЙ ОБЛАСТІ 
/  (ФІЛІЯ ГСЦ МВС)

3(/ІЗ зЗЯ у о. оз ЗМЭ
79040, т.Рьгіч. чуг./ц .А п^ю рц, 11 ПРОТОКОЛ № 4

засідання акредитаційної комісії з державної акредитації закладів, що 
проводять підготовку, перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв 

транспортних засобів, РСЦ ГСЦ МВС у Львівській області

"10" липня 2020 року м. Львів

Присутні члени: Мельник Ігор, Романюк Олег, Мокринський Андрій, Бариляк 
Ольга, Марко Ігор, Процишин Юрій, Сметанюк Євген, Рибак Наталія.

Порядок денний:

1. Розгляд питання про внесення змін до персонального складу
акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС у Львівській та обрання секретаря.

2. Про розгляд заяви та матеріалів, що подані на державну
акредитацію навчального закладу об'єднання громадян "АВТОМОБІЛЬНА 
ШКОЛА "АВТОМАР", (Львівська область, м. Червоноград, вул. В. Стуса, 
ЄДРПОУ 20803623).

3. Про розгляд заяви та матеріалів, що подані на державну
акредитацію Львівського центру професійно -  технічної освіти державної 
служби зайнятості, (м. Львів, вул. Кн. Ольги, 122, СДРПОУ 36738974).

6. Організаційні питання та визначення дати наступного засідання.

1. СЛУХАЛИ:
Мельника Ігоря який запропонував внести зміни до персонального складу 

акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС у Львівській.

ВИСТУ ПРІВ:
Романюк Олег із пропозицією обрати секретаря акредитаційної комісії 

РСЦ ГСЦ МВС у Львівській Мокринського Андрія.
Результати поіменного голосування:
Мельник Ігор -"за";
Романюк Олег - "за";
Бариляк Ольга - "за";
Марко Ігор - "за";
Процишин Юрій - "за";
Сметанюк Євген - "за";
Рибак Наталія -"за".

Всього: "за" -  7, "проти" -  0, "утримались" -  0.

УХВАЛИЛИ:



2

Обрати секретаря акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС у Львівській 
Мокринського Андрія.

2. СЛУХАЛИ:
Мокринського Андрія розгляд заяви та матеріалів, що подані на державну 

акредитацію навчального закладу об'єднання громадян "АВТОМОБІЛЬНА 
ШКОЛА "АВТОМАР", (Львівська область, м. Червоноград, вул. В. Стуса, 
ЄДРПОУ 20803623).

ВИСТУПИВ:
Марко Ігор із пропозицією, щоб розгляд заяви та матеріалів, які подані на 

державну акредитацію навчального закладу об'єднання громадян 
"АВТОМОБІЛЬНА ШКОЛА "АВТОМАР", (Львівська область, м. Червоноград, 
вул. В. Стуса, СДРПОУ 20803623), перенести на наступне засідання.

Результати поіменного голосування:
Мельник Ігор -"за";
Романюк Олег - "за";
Мокринський Андрій - "за";
Бариляк Ольга - "за";
Марко Ігор - "за";
Процишин Юрій - "за";
Сметанюк Євген - "за";
Рибак Наталія - "за".

Всього: "за" -  8, "проти" -  0, "утримались" -  0.

УХВАЛИЛИ:
Перенести розгляд заяви та матеріалів, які подані на державну 

акредитацію навчального закладу об'єднання громадян "АВТОМОБІЛЬНА 
ШКОЛА "АВТОМАР", (Львівська область, м. Червоноград, вул. В. Стуса, 
ЄДРПОУ 20803623) на наступне засідання.

3. СЛУХАЛИ:
Мокринського Андрія про розгляд заяви та матеріалів, які подані на 

державну акредитацію Львівського центру професійно -  технічної освіти 
державної служби зайнятості, (м. Львів, вул. Кн. Ольги, 122, ЄДРПОУ 
36738974).

ВИСТУПИЛИ:
Мокринський Андрій, Процишин Юрій, Марко Ігор, які зазначили 

відповідність поданих закладом матеріалів на акредитацію встановленим



з

нормам.
Результати поіменного голосування: 
Мельник Ігор 
Романюк Олег 
Мокринський Андрій 
Бариляк Ольга 
Марко Ігор 
Процишин Юрій 
Сметанюк Євген 
Рибак Наталія

"за";
"за";
"за";
"за";
"за";
"за";
"за";
"за".

Всього: "за" -  8, "проти" -  0, "утримались" -  0.

УХВАЛИЛИ:
1. Акредитувати Львівський центр професійно -  технічної освіти 

державної служби зайнятості, (м. Львів, вул. Кн. Ольги, 122, ЄДРПОУ 
36738974) на підготовку водіїв категорії "Т" (трамвай), максимальною 
кількістю для одночасної підготовки ЗО осіб 21 тижня, категорії "Т" (тролейбус) 
максимальною кількістю для одночасної підготовки ЗО осіб 21 тижня.

2. Секретарю комісії Мокринському Андрію:
2.1. Надіслати до ГСЦ МВС повідомлення щодо прийняття 

акредитаційної комісією рішення про акредитацію закладу.
2.2. Оформити сертифікат установленої законодавством форми про 

державну акредитацію закладу.

4. СЛУХАЛИ:
Мельника Ігоря про призначення дати наступного засідання 

акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС у Львівській області.

УХВАЛИЛИ:
1. Призначити наступне засідання акредитаційної комісії РСЦ ГСЦ МВС у 

Львівській області на 17 липня 2020 року о 10.00 год. за адресою: м. ЛьвІЕ^рул. 
Данила Апостола, буд. 11, кабінет № 6.

Голова акредитаційної комісії Ігор МЕЛЬНИК

Секретар Андрій МОКРИНСЬКИЙ




